
 

 

മഹഺത്മഺ ഗഺന്ധ഻ സർവ്വകലഺശഺല 

14745/EB 8/2/2019/EB 8                                     തീയതി: 12/07/2019 

IV സെമസ്റ്റർ എം.എസ്.െി ഫുഡ് ആൻറ് ഇൻഡസ്඀രിയൽ മമക඀രോബകയോളജി  - 
െി.എസ്.എസ് (2017 അഡ്മിഷൻ- സറഗുലർ  /2014, 2015 & 2016 അഡ്മിഷൻ 

െപ്ലിസമൻററി/ 2012 & 2013 അഡ്മിഷൻ കമഴ്െി ചോൻസ് ) ഡി඀ഗീ 
പരീക്ഷ  കമയ് 2019 

඀പോക്റ്റിക്കൽ സഷഡൿൂൾ 
 

 

സമയം: രഺവ഻ലല 9.30 മുതൽ 

 

Sl. 

No 

College Name Centre  Name University 

Register No; 

 

Date of 

Examination 

1 B. K College  

Amalagiri 

B. K College  

Amalagiri 

170011020878 - 

170011020886, 

170011020888 - 

170011020894 

 

(Total  16 students) 

18/07/2019 

        & 

19/07/2019 

 

 

ഒപ്പ് 

അെിസ്റ്റൻറ് രജിസ്඀രോർ XI (പരീക്ഷ) 

                              പരീക്ഷോ രൺക඀രോളർക്കു കേണ്ടി 

 

 

 

 

 

 

 

 


